
^upní smlouva číslo 20/2020
( VZ 0099426 )

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
smluvními stranami a za podmínek dále uvedených.

I.
Smluvní strany

Kupující: Psychiatrická nemocnice HavUžkův Brod
Rozkošskd 2322, 580 23 , Havlíčkův Brod,
Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová , ředitelka nemocnice
IČO ; 00179230
DIČ: CZ00179230
Bankovní spojem : ČNB pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech smluvních :

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech technických:

tel;
e-mail:

Prodávající: HOSPIMED, apoL s.r.o.
Malešická 2251/21, 130 00 , Praha 3
Zastoupená: Mgr. Jana Doubravová - jednatelka
IČO: 00676853
DIČ: CZ00676853
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a-s.
Číslo účtu:
Pověřen jednáním ve věcech technických:

tel. / mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních:

tel. /mob.:
e-mail:



n.
Přednít smlouvy

l. Pfedmétem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodat kupujícímu
mycí a oplachové prostředly do mycích strojů (dále jen mycí a oplachové prostředky) pro
steavovací provoz Psychiatrické nemocnice dle této kupní smlouvy, včetně proškoleni
zaměstnanců a dodání bezpečnostních listů.

1.1. Tekutý ekologický mycí prostředek pro profeaionílní myílgr, určený pro měkkou vodu
Název/značka : etolit green Perfect
Baleni : sud 250 kg

1.1. Kompaktní ekologie!^ mycí prostředek pro profesionální myčky, uríený pro měkkou
vodu (není tekutý ani práškový)
Název / znaíka : etoMt green Compactreiniger
Balení : karton 4 x 3 kg

1.3. Tekutý ekologický oplachový progtředek pro profesionáhif myčky, uríený pro míkkou
vodu

Název/značka : etolit green Klarspuler
Baleni : sud 120 kg

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje fádně dodané mycí a oplachové prostředky od prodávajícího
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Dodávka mycích a oplachových prostředků se považuje dle této smlouvy za sphiěnou, pokud bude
řádně předána kupujícímu v iiiisté ptaěnl. Předáni a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího
listu oprávněnými zástupci obou stran.

4. Kupující nabývá vlastmcké právo k dodaným mycím a oplachovým prostředkům okamžikem
jeho převzetí.

5. Prodávající předá technickou dokumentaci / bezpečnostoií listy / k mycím a oplachovým
prostředkům (atesty, certifikáty, prohlášeni o shodě apod. ) prokazující jejich vhodnost a technickou
způsobilost.

6. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky je a
Jsou:

. platné nonny ČSN

. předpisy platné v době provedení dodávky

. odpovídající vyMášky a směrnice



m.
Kupnf cena

l. Kupní cena za mycí a oplachové prostředky činí:

Pořadové
číslo

Položka Požadované
množství

Cena za NU
K6 bez DPH

(kg)

Celková cena za
požadované množství

Ke bez DPH

Tekutý ekologický mycí
prostředek pro profesionátaí
myčky, určený pro měkkou vodu 2000 kg
Název/znaCka: etolit green
Perfect
Baleno: sud 250 k
Kompaktní ekologický mycí
prostředek pro profesionální
myCky, uiíený pro měkkou vodu 720 kg
Název/značka: etolit green
Compactreiniger
Baleno: karton 4 x 3 k

Tekutý ekologický oplachový
prostředek pro profesionální
myčky, určený pro mékkou vodu 960 kg
Název/znaCka: stolit green
Klarspuler
Baleno: sud 120

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v K6

DPH v K6

Cena celkem v6. DPH v Ke

891 840, 00

187286,40

1 079 126,40

a byla sjednána na základě výbSrového řízení (VZMR) a je cenou obsahující veškeré náklady
dodavatele na řádné dodání mycích a oplachových prostředků a souvisejících nákladů a poplatků
nezbytných pro kompletní realizaci dodávky, včetně nákladů na dopravu, proškolení zaměstnanců
kupujícího apod.

2. DPH k ceně dodávky uvedené vodst. l tohoto článku bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v čase fakturace.



IV.
Platební podmínky

l. Kupující prohlašuje, že má zajišténo financování nákupu mycích a oplachových prostředků a
2avazuje se prodávajícímu za celé řádné a bezvadně dodané mycí a oplachové prostředky zaplatit.

2. Cenu za dodané mycí a oplachové prostředky uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavené
faktury. Zálohové faktury nebudou poskytovány.
Faktura bude zasílána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:
Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu úéetního dokladu podle §11 zákona é. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů. Povinnost úhrady je splnéna okamžikem předání
pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, kupující je opiávněn
ji vrátit prodávajícímu k doplnění, nejpozději však do 10 dnů ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel.
Toto oznámení o vrácení může být ufiiněno i elektronickou poštou nebo faxem.
Datum splatnosti faktury se stanoví 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této méně.

3. Na základě občma stranami potvrzeného dodacího listu vystaví prodávající daňový doklad
splňující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Kupující je
oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. V takovém případě
není kupující v prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosd začíná bčžet dnem doruíenl
bezvadného daňového dokladu. Souíástí faktury bude oboustranně potvrzený protokol o předání a
převzetí dodávky.

v.
Termín a místo plnění

l. Termín plnění: nejpozději do 30.11.2020

2. Místo plnění smlouvy: stravovaeí provoz Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod

VI.
Předání a převzetí

l. Prodávající dodá mycí a oplachové prostředky na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v čase
vymezeném touto smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje dodat mycí a oplachové prostředky v kvalitě odpovídající účelu této
smlouvy, právním předpisům a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodané mycí a oplachové prostředky od prodávajícího
převzít. Řádné a bezvadně dodanými mycími a oplachovými prostředky se rozumí takové, které
jsou bez vad a nedostatků, jež nebrání jejich užívání.

4. Předáni a převzetí mycích a oplachových prostředků nastane okamžikem podpisu protokolu o
předání a převzetí oběma smluvními stouiami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávky mycích a oplachových prostiledk& prostřednictvím
oprávněné osoby:
Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je: ,
tel. : , e-mail:



6. Prodávající prohlašuje, že mycí a oplachové prostředky odpovídají všem požadavkům stanoveným
obecné závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, v platném znéní, vyhláškou MZ ČR 6. 296/2012 Sb. a normám ČSN, a že
zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.

7. Spolu s dodávkou mycích a oplachových prostředků je prodávající povinen dodat kupujícímu
rovněž veškerou dokumentaci v Českém jazyce nutnou k pfevseú a řádnému užívání mycích a
oplachových prostředků, kterou vyžadují příslušné obecné závazné pravili předpisy a normy ČSN a
EN (zejména dodací list, bezpečnostní listy apod. ).

VIL
Záruka na dodané mycí a oplachové prostředky

l. Na dodané a kupujícím převzaté mycí a oplachové prostředky poskytuje prodávající záruku.
Záruční doba trvá 24 měsíců a začíná běžet dnem předání a pfevzetf.

2. Mají-li dodané mycí a oplachové prostředky zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít.
Prodávající se zavazuje do 14 pracovních dnů nahradit takové mycí a oplachové prostředky
bezvadnými.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tří dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : . Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného
odkladu, nejdéle do tfí pracovních dnů.

Vlil.
Odpovědnost za vady v zárutnf době

l. Zjistí-li kupující v záruční době vady, je oprávněn a povinen tuto bez zbytečného odkladu píseinně
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruční lhůty.

3. Nejpozději do 7 dnů po doručení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzeni reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý termín odstranění reklamované vady.

Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba:
- telefon:
- e-mail:

IX.
Smluvní pokuty

l. Nesplnl-li prodávající Ihůtoi pro dodání mycích a oplachových prostředků uvedenou v 61. V, odst. l,
zavazuje se uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý
započatý den z prodlení.

2. Ujednáními o snduvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným nephiSnim druhá smluvm strana způsobila.



X.
Odstoupeni od smlouvy

Za podstatné poruSení smlouvy, opravňující k odstoupení od tóto smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávku předmétu koupě v souladu s předmčtem plnění této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání předmStu koupě
3. prodávající nedodrží zaručené vlastaostí předmétu koupe podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávající nedodiií ustanovení o ceně předmětu koupe této smlouvy
5. prohlášení konkurzu na prodávajícflio

XI.
Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit třetí osobě jakékoliv své pohledávky
za objednatelem vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání této smlouvy lze změnit, dophiit nebo vypusdt pouze písemným, pořadově očíslovaným
dodatkem této smlouvy, uzavfeným oprávněnými zástupci smluvních sto-an.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., obíanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými tuto
smlouvu uzavřít.

5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je origiiiálem a z nichž jedno
vyhotovení obdižel objednatel ajedno vyhotovení zhotovitel.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosd dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je
státní příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části
či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo v rámci projektu státu otevřená
data. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním mformací souhlasí.

V Havlíčkově Brodě dne 13. 10.2020 V Praze dne 15. 10.2020

Mgr. Markéta Holubová
ředitel nemocnice

kupující

Mgr. Jana Doubravová
jednatelka
prodávající


